
Прайс-лист услуг
Кузовного Центра Сервис-Люкс

Для Вашего удобства мы подготовили стоимость ремонта основных деталей нескольких моделей 
автомобилей – представителей каждого из брендов, обсуживающихся в компании Юг-Авто. Приве-
денный прайс поможет Вам сориентироваться по цене предстоящего ремонта, но окончательный 
расчет стоимости необходимого ремонта может произвести только мастер Кузовного Центра при 
визуальном осмотре автомобиля.

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 7 200

3 960

2 340

4 500

5 220

4 320

7 740

3 600

7 980

7 920

11 520

7 500

20 400

16 200

21 600

15 600

LAND ROVER/ JAGUAR

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

* Стоимость окраски, без учета стоимости детали.
** Окончательная стоимость определяется специалистом МКЦ при осмотре автомобиля.

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 7 200

3 960

2 340

4 500

5 220

4 320

7 740

3 600

7 980

7 920

11 520

7 500

20 400

16 200

21 600

15 600

CADILLAC

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

CADILLAC 

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 1 512

882

1 134

1 134

2 142

2 142

3 528

1 890

4 746

5 376

7 926

5 136

8 400

8 400

12 588

8 160

ŠKODA

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

ŠKODA RAPID



* Стоимость окраски, без учета стоимости детали.
** Окончательная стоимость определяется специалистом МКЦ при осмотре автомобиля.

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 882

882

882

882

2 394

1 890

3 528

1 260

5 124

5 628

6 390

4 458

8 400

8 400

10 800

6 600

HYUNDAI

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

HYUNDAI SOLARIS

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 2 394

1 512

1 512

1 512

3 402

3 780

4 536

2 520

4 368

4 368

6 426

4 368

10 164

9 660

12 474

8 400

ŠKODA

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

ŠKODA OCTAVIA

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 1 008

630

1 008

1 008

2 142

1 890

3 402

2 016

6 450

7 080

8 778

5 976

9 600

9 600

13 188

9 000

HYUNDAI

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

HYUNDAI TUCSON

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 1 008

1 386

882

1 260

4 284

3 654

3 276

2 520

3 708

3 720

7 242

3 660

9 000

8 760

11 400

7 440

KIA

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

KIA RIO



* Стоимость окраски, без учета стоимости детали.
** Окончательная стоимость определяется специалистом МКЦ при осмотре автомобиля.

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 1 008

1 386

882

1 260

4 284

3 654

3 276

2 520

3 708

3 720

7 242

3 660

9 000

8 760

11 400

7 440

KIA

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

KIA RIO

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 1 134

1 260

1 008

1 386

5 796

3 780

4 032

2 646

5 106

4 560

8 040

4 368

12 000

9 600

13 080

8 400

KIA

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

KIA SPORTAGE

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 1 134

504

1 260

630

2 016

2 268

3 150

2 016

5 250

5 628

7 470

4 554

8 400

8 400

11 988

7 200

VOLKSWAGEN

Бампер задний

Капот

VOLKSWAGEN POLO

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 2 268

1 512

1 512

882

1 890

1 764

3 906

1 764

5 442

6 324

7 770

6 354

9 600

9 600

13 188

9 000

VOLKSWGEN

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

VOLKSWAGEN TIGUAN

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 3 600

3 420

1 800

4 860

7 920

7 020

7 020

3 960

5 328

5 220

8 340

4 668

16 848

15 660

17 160

13 488

VOLKSWAGEN

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

VOLKSWAGEN TOUAREG

Переднее крыло

Переднее крыло



* Стоимость окраски, без учета стоимости детали.
** Окончательная стоимость определяется специалистом МКЦ при осмотре автомобиля.

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 3 600

3 420

1 800

4 860

7 920

7 020

7 020

3 960

5 328

5 220

8 340

4 668

16 848

15 660

17 160

13 488

MITSUBISHI

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

MITSUBISHI PAJERO

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 1 134

1 260

1 008

1 386

5 796

3 780

4 032

2 646

5 106

4 560

8 040

4 368

12 000

9 600

13 080

8 400

MITSUBISHI

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

MITSUBISHI OUTLENDER

* Стоимость окраски, без учета стоимости детали.
** Окончательная стоимость определяется специалистом МКЦ при осмотре автомобиля.

Наименование детали Монтаж/
Демонтаж, руб. Окраска*, руб. Стоимость

материалов, руб. Итого**, руб.

Бампер передний 630

1 008

1 134

882

1 890

3 150

3 150

1 890

4 680

4 242

7 596

4 428

7 200

8 400

11 880

7 200

LADA

Бампер задний

Капот

Переднее крыло

LADA 




