# Прайс-лист услуг Кузовного Центра Сервис-Люкс

Для Вашего удобства мы подготовили стоимость ремонта основных деталей нескольких моделей автомобилей – представителей каждого из брендов, обсуживающихся в компании Юг-Авто. Приведенный прайс поможет Вам сориентироваться по цене предстоящего ремонта, но окончательный расчет стоимости необходимого ремонта может произвести только мастер Кузовного Центра при визуальном осмотре автомобиля.

#### LAND ROVER/ JAGUAR

Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	7 200	5 220	7 980	20 400
Бампер задний	3 960	4 320	7 920	16 200
Капот	2 340	7 740	11 520	21 600
Переднее крыло	4 500	3 600	7 500	15 600

#### **CADILLAC**

CADILLAC				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	7 200	5 220	7 980	20 400
Бампер задний	3 960	4 320	7 920	16 200
Капот	2 340	7 740	11 520	21 600
Переднее крыло	4 500	3 600	7 500	15 600

## ŠKODA

ŠKODA RAPID				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	1 512	2 142	4 746	8 400
Бампер задний	882	2 142	5 376	8 400
Капот	1 134	3 528	7 926	12 588
Переднее крыло	1 134	1 890	5 136	8 160

<sup>\*</sup> Стоимость окраски, без учета стоимости детали.

<sup>\*\*</sup> Окончательная стоимость определяется специалистом МКЦ при осмотре автомобиля.



# ŠKODA

ŠKODA OCTAVIA				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	2 394	3 402	4 368	10 164
Бампер задний	1 512	3 780	4 368	9 660
Капот	1 512	4 536	6 426	12 474
Переднее крыло	1 512	2 520	4 368	8 400

# HYUNDAI

HYUNDAI SOLARIS				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	882	2 394	5 124	8 400
Бампер задний	882	1 890	5 628	8 400
Капот	882	3 528	6 390	10 800
Переднее крыло	882	1 260	4 458	6 600

## **HYUNDAI**

HYUNDAI TUCSON				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	1 008	2 142	6 450	9 600
Бампер задний	630	1 890	7 080	9 600
Капот	1 008	3 402	8 778	13 188
Переднее крыло	1 008	2016	5 976	9 000

#### KIA

KIA RIO				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	1 008	4 284	3 708	9 000
Бампер задний	1 386	3 654	3 720	8 760
Капот	882	3 276	7 242	11 400
Переднее крыло	1 260	2 520	3 660	7 440

<sup>\*</sup> Стоимость окраски, без учета стоимости детали.
\*\* Окончательная стоимость определяется специалистом МКЦ при осмотре автомобиля.



## KIA

KIA SPORTAGE				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	1 134	5 796	5 106	12 000
Бампер задний	1 260	3 780	4 560	9 600
Капот	1 008	4 032	8 040	13 080
Переднее крыло	1 386	2 646	4 368	8 400

## **VOLKSWAGEN**

VOLKSWAGEN POLO				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	1 134	2016	5 250	8 400
Бампер задний	504	2 268	5 628	8 400
Капот	1 260	3 150	7 470	11 988
Переднее крыло	630	2016	4 554	7 200

# VOLKSWGEN

VOLKSWAGEN TIGUAN				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	2 268	1 890	5 442	9 600
Бампер задний	1 512	1 764	6 324	9 600
Капот	1 512	3 906	7 770	13 188
Переднее крыло	882	1 764	6 354	9 000

#### **VOLKSWAGEN**

VOLKSWAGEN TOUAREG				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	3 600	7 920	5 328	16 848
Бампер задний	3 420	7 020	5 220	15 660
Капот	1 800	7 020	8 340	17 160
Переднее крыло	4 860	3 960	4 668	13 488

<sup>\*</sup> Стоимость окраски, без учета стоимости детали.
\*\* Окончательная стоимость определяется специалистом МКЦ при осмотре автомобиля.



## MITSUBISHI

MITSUBISHI PAJERO				
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.
Бампер передний	3 600	7 920	5 328	16 848
Бампер задний	3 420	7 020	5 220	15 660
Капот	1 800	7 020	8 340	17 160
Переднее крыло	4 860	3 960	4 668	13 488

# MITSUBISHI

MITSUBISHI OUTLENDER						
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.		
Бампер передний	1 134	5 796	5 106	12 000		
Бампер задний	1 260	3 780	4 560	9 600		
Капот	1 008	4 032	8 040	13 080		
Переднее крыло	1 386	2 646	4 368	8 400		

#### LADA

LADA						
Наименование детали	Монтаж/ Демонтаж, руб.	Окраска*, руб.	Стоимость материалов, руб.	Итого**, руб.		
Бампер передний	630	1 890	4 680	7 200		
Бампер задний	1 008	3 150	4 242	8 400		
Капот	1 134	3 150	7 596	11 880		
Переднее крыло	882	1 890	4 428	7 200		

<sup>\*</sup> Стоимость окраски, без учета стоимости детали.
\*\* Окончательная стоимость определяется специалистом МКЦ при осмотре автомобиля.

